Ścisłe utrzymanie karności i porządku w tym instytucie jest iedyną tego przyczyną; Rząd bowiem Pruski nie szczędzi wydatków na podniesienie tego uniwersytetu, który jest hojnie uposażony. Nieskończyły się jeszcze badania Professorów Arndta i braci Welker.

Królestwo Polskie.

Najiaśniejszy Cesarz i Król Jmć Dekretami Swemi z daty 27. Grudnia 1821 (8. Stycznia 1822) nayłaskawiey mianować raczył Senatorami Kasztelanami Królestwa Polskiego: Jana Hrabiego Poletyło i Xięcia Michała Radziwiłła, zaś JPana Reysera, Inżyniera drog i mostów, Kawalerem orderu S. Stanisława IVtey klasy.

Z Warszawy.— Dzisiaj (13.) iako w dzień Nowego roku podług starego Kalendarza składano powinszowania u JW.